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اعلام سهمیه جدید ارز موردنیاز دارو
بانک مرکزی: بر اساس دستور رئیس‌جمهور محترم درخصوص 
»ضرورت توجه به تامین و تخصیص ارز موردنیاز دارو و مواد اولیه«، 
بانک مرکزی با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و بر اساس اولویت‌‏‏های اعلامی آن وزارتخانه، با توجه به تخصیص 
سهمیه جدید در این خصوص، حداکثر تلاش لازم را برای تامین 
ارز موردنیاز معمول خواهد کرد.  به گزارش روابط عمومی بانک 
مرکزی، لازم به ذکر است با توجه به تعیین سهمیه جدید برای 
وزارت بهداشت، بانک مرکزی با هماهنگی وزارتخانه مربوطه، نسبت 
به تامین ارز موردنیاز واردات دارو و مواد اولیه آن، به فوریت اقدام 
خواهد کرد. در راستای تامین ارز موردنیاز دارو و تجهیزات پزشکی 
از محل سهمیه ارزی وزارت بهداشت، از ابتدای سال تاکنون، حدود 
2/5 میلیارد دلار به نرخ ارز ترجیحی برای تامین مواد اولیه و دارو و 
تجهیزات پزشکی بر مبنای تعیین اولویت توسط وزارتخانه یاده شده 

تامین ارز صورت گرفته است. 
شایان ذکر است علاوه بر مبلغ فوق به میزان ‌1/5میلیارد دلار نیز به 
نرخ ارز ترجیحی برای تامین واردات واکسن کرونا و تجهیزات پزشکی 

تولید داخلی تامین ارز صورت گرفته است. 

 حفظ زیست‌بوم
پیش‌شرط فعالیت‌های اقتصادی

شادا: سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به 
نمایندگی از رئیس‌جمهوری روز جمعه، مهمان مردم شهرستان‌‏‏های 
بهاباد و بافق بود. وزیر امور اقتصادی و دارایی در سفر به شهرستان 
بهاباد در استان یزد در جمع شماری از مردم این شهرستان که نسبت 
به استخراج معدن سنگ آهن همیجان اعتراض داشتند گفت: حفظ 

زیست‌بوم پیش شرط فعالیت‌های اقتصادی در کشور است. 
سیداحسان خاندوزی افزود: بهای منافع اقتصادی نباید به ضرر 
مردم و بافت شهر و روستا تمام شود و خواسته‌‏‏های مردم و حفظ 
زیست‌بوم باید در اولویت قرار گیرد. وی اظهار کرد: اخذ هر تصمیمی 
برای معدن همیجان در این شهرستان، با نگاه بلند‌‏‏مدت صورت 
می‌گیرد و هویت‌‏‏های سنتی و روستایی و بافت‌‏‏های فرهنگی در حاشیه 
قرار نمی‌گیرد.  وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به محرومیت‌‏‏های 
شهرستان بهاباد در استان یزد بر رفع محرومیت از سیمای این 
شهرستان تاکید کرد و گفت: توجه دولت سیزدهم رفع محرومیت از 
مناطق کمتر برخوردار است.  به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی 
ایران، سید احسان خاندوزی در حاشیه سفر به شهرستان بهاباد در 
مصاحبه با خبرنگاران رسانه‌‏‏های گروهی افزود: بهاباد یکی از مناطق 
محروم کشور است و این موضوع در‌ شان و جایگاه مردم پرتلاش 
این منطقه نیست. او با بیان اینکه مشکلات شهرستان شناسایی 
و مورد بررسی قرار گرفت و برای رفع آن پیگیرهایی جدی صورت 
می‌گیرد اظهار کرد: امیدواریم سال‌های آینده چهره کم‌برخورداری و 
محرومیت را در پیشانی مردم صبور، نجیب و ولایتمدار شاهد نباشیم.  
او  بر چاره‌اندیشی اساسی برای رفع مشکلات شهرستان بهاباد تاکید و 
از کم‌آبی به عنوان یکی از مشکلات منطقه یاد کرد.  او  نبود بیمارستان 
و تنگناهای امکانات بهداشتی و درمانی را از دیگر مشکلات بهاباد 
عنوان کرد و گفت: وضعیت بیمارستان و سرانه پزشک در منطقه 
قابل قبول نیست و باید برای حل آن اقدام شود. وزیراقتصاد با اشاره 
به خواسته‌های مردم در خصوص احداث راه مواصلاتی بافق -بهاباد 
اظهار امیدواری کرد با تلاش دولت و مجلس این طرح در دستور کار 

آینده دولت و مجلس قرار گیرد. 

  مشکلات مردم زیر ذره‌بین وزیر اقتصاد
خاندوزی در سفره یک‌روزه به بهاباد ضمن دیدار با مردم این 
شهرستان، مشکلات آنان را مورد بررسی قرار داده ‌‏‏و دستورات لازم را 
در این زمینه صادر کرد.  جلوگیری از فعالیت معدن همیجان، انتقال 
حساب امور مالیاتی و تامین اجتماعی معدن چاگزف به شهرستان، 
تبدیل وضعیت معلمان خرید خدمت، اجرای طرح‌‏‏های عمرانی از 
جمله فاضلاب شهری و احداث پمپ بنزین و پمپ گاز در شهرستان از 
جمله خواسته‌‏‏های مردم شهرستان بهاباد است که در این دیدار مطرح 
شد. ایجاد اداره مستقل میراث فرهنگی، مشکل بیمه ایثارگران، 
احداث ساختمان حوزه علمیه و تبلیغات اسلامی، جلوگیری از تعدیل 
آب چاه‌‏‏های کشاورزی، راه‌اندازی شعب بانک تخصصی، رفع مشکل 
کم‌آبی و تخفیف عوارض معدنی مطابق قانون از دیگر مشکلات مطرح 
شده در ملاقات مردم با وزیر اقتصاد بود.  خاندوزی در این دیدار ضمن 
استماع مشکلات مردم و تاکید بر رفع آن گفت: مشکلات مطرح شده 
جمع‌بندی و به رئیس‌جمهوری ارائه و نسبت به پیگیری آن اقدام 
می‌شود.  حضور در گلزار شهدا، بررسی مسائل و مشکلات مردم و 
صاحبان صنایع و معادن در حوزه‌‏‏های بانکی، بیمه‌‏‏ای، مالیاتی، اموال 
تملیکی و بورس و...، شرکت در جلسه شورای اداری شهرستان‌‏‏های 
بهاباد و بافق، بازدید از شرکت سنگ‌آهن مرکزی ایران - بافق و بازدید 
از مجموعه ورزشی کارگران بافق از جمله برنامه‌های سفر وزیر امور 

اقتصادی و دارایی به استان یزد بود. 

سبقت مخرب در اقتصاد ایران
  عامل 4+1

در دهه‌‏‏های گذشته، جوانان بااستعداد و توانمندی که در 
دانشگاه‌‏‏ها آموزش دیدند و توانمندتر شدند در نهادهای مالی و 
شرکت‌های خصوصی مشغول به کار شدند. پس نهادهایی که 
مجری فن بدل روی سیاستگذاری هستند، بسیار رشد یافتند و 
شرایط با سال‌های گذشته بسیار متفاوت است. علاوه‌‏‏براین، تعداد 
زیادی از مدیران توانمندی که در دولت بودند به دلایل مختلف به 
بخش خصوصی مهاجرت کردند. این مهاجرت همراه با شکوفایی 
و رشد روزافزون آنها بوده که به نتایج مثبتی هم برای نهادهای 

خصوصی منجر شده ‌‏‏است. 
در نتیجه این جابه‌‏‏جایی‌‏‏ها و جاگیری‌‏‏ها، بخش خارج از دولت 
قدرت خود را افزایش داده و در مقابل، قدرت دولت‌‏‏ها بسیار کاهش 
پیدا کرده ‌‏‏است. این روند عدم‌توازن بزرگی را در کشور ما به وجود 
آورده ‌‏‏است. اگر در شرایط فعلی پای صحبت جوان‌‏‏هایی که درس 
خوانده‌‏‏اند و مشغول کار در فضای بیرون از دولت هستند بنشینید، 
متوجه می‌‏‏شوید که آنها قدرت تحلیل و پیش‌بینی کامل دولت 
را دارند و می‌توانند تصمیم‌‏‏های آن را از قبل پیش‌بینی کنند. این 
مساله گاهی باعث می‌شود که آثار یک سیاست نادرست خنثی 
شود که اتفاق مثبتی است، اما در موارد دیگری ممکن است شرایط 
را بدتر کند؛ نقاطی که انتفاع شخصی به میان بیاید، با زیرکی و 
استعدادی که دارند، آثار سیاستی یک تصمیم نادرست را عمیق‌‏‏تر 
از گذشته می‌کند. این ظرفیتی است که در اقتصاد ما به وجود آمده 
و اگر با یک توان مناسب در عرصه سیاستگذاری همراه می‌‏‏بود، 
می‌توانست عامل بزرگی برای رشد و هم‌‏‏افزایی اقتصاد باشد. 
به‌شخصه نمی‌توانستم پیش‌بینی کنم که روزی فرا برسد و در 
کشور ما در یک شرکت تاکسیرانی اینترنتی، چند متخصص هوش 
مصنوعی، چند متخصص تحلیل داده و متخصص‌‏‏های برجسته با 
حقوق‌‏‏های خوب و مزایای مناسب به کار مشغول باشند. بعد آنها 
بتوانند شرایط سیاستگذاری را پیش‌بینی کنند و متناسب با آن 

برای شرکت تصمیم بگیرند. 
فرمول‌‏‏های قیمت‌گذاری یا تصمیم‌گیری‌‏‏های نهادهای 
سرمایه‌گذاری که بسیاری از موارد را به خوبی تحلیل می‌کنند، 
نشان‌‏‏دهنده شکل‌‏‏گیری این ظرفیت بزرگ است. این شرایط، 
یعنی توان بالای متخصصان بخش خصوصی و مدیرانی که در این 
بخش فعال هستند در کنار کیفیت نامناسب سیاستگذاری، شکاف 
نگران‌‏‏کننده‌‏‏ای را ایجاد کرده که ممکن است برای کشور عواقب و 

پیامدهای منفی داشته ‌‏‏باشد. 

  راهکار اصلی مهار تورم
بر اساس آنچه مطرح شد، در حال حاضر مهم‌ترین متغیر اقتصاد 
ایران که شرایط نگران‌‏‏کننده دارد، تورم است. با وجود این هنوز 
می‌توان امیدوار بود که با سیاستگذاری درست، راه نجات در پیش 
گرفته شود و اصلاحات صورت گیرد. اما باید در نظر داشت که 
برای برگشت مسیر تورم باید 4عامل اول بحث یعنی نقدینگی، 
دسترسی به درآمدهای ارزی متعارف، انتظارات و کیفیت 

سیاستگذاری تغییر کند. 
اگر این اتفاق رخ دهد، عامل پنجم به کمک می‌‏‏آید. نقدینگی 
تابع چگونگی تامین کسری بودجه دولت خواهد بود. کنترل 
کسری بودجه به معنای برگشت به مسیر بهبود است. در وهله 
بعد باید دید دولت می‌تواند فکری به حال شرایط ارزی کند و 
امکان فروش مجدد و متعارف نفت را ایجاد کند. در ادامه هم باید 
بررسی کرد که آیا دولت می‌تواند با ترسیم یک برنامه قابل‌‏‏قبول و 
علمی حاوی چشم‌‏‏انداز مثبت، انتظارات مردم را نسبت به آینده 
اصلاح کند؟ در نهایت هم باید امکان بهبود شرایط سیاستگذاری 

را حاصل کند. 
اگر این 4عامل اصلاح شوند، تورم نیز مهار می‌شود. طبیعی است 
این مجموعه موارد به صورت صفر و یکی نیست. اما حداقل‌‏‏هایی 
را باید در‌‏‏بر داشته باشد. شاید در مرحله اول حفظ سطح تورم در 
مقیاس متوسط سه سال اخیر دستاورد تلقی شود و در ادامه باید به 
کاهش آن فکر کرد. اما اگر این اصلاحات صورت نگیرد، این متغیر 
سرگروه، باقی متغیرها را متاثر می‌کند و به بی‌‏‏ثباتی‌‏‏های بزرگ 
منجر می‌شود. بنابراین هنوز فرصت اصلاحات سیاستگذاری‌‏‏ها 
وجود دارد که به مهار تورم در مقیاس موجود و کاهش آن در ادامه 

منجر شود تا به شرایط مساعدی در اقتصاد کشور برسیم. 

دنیای‌اقتصاد: در پی فشارهای اردوغان، بانک 
مرکزی ترکیه نرخ بهره سیاستی را یک‌درصد 
دیگر کاهش داد و پول ملی این کشور سقوط آزاد 
دوباره‌‏‏ای را تجربه کرد و برای ساعاتی نرخ برابری 
دلار به لیر به عدد 16/9 رسید. این در حالی است 
که این عدد ابتدای سال‌جاری میلادی حدود 7 
بود و کمتر از 45 روز قبل در سطحی پایین‌تر از 
10 قرار داشت. با احتساب این ریزش، نرخ دلار 
در ترکیه در سال‌جاری میلادی حدود ‌110درصد 
رشد را به ثبت رسانده است. این سقوط قابل‌توجه 
ارزش لیر در پی آن رقم خورد که دولت ترکیه از 
ماه سپتامبر تا پنج‌شنبه هفته‏‏ گذشته، ‌5درصد 
از نرخ بهره‏‏ سیاستی کاسته و آن را از ‌19درصد 
به ‌14درصد رسانده است. این کاهش در حالی 
انجام شده که نرخ تورم به بیش از ‌21درصد 
رسیده است و با این احتساب نرخ بهره حقیقی 
این کشور در محدوده منفی قرار می‌گیرد. این 
خبر بدی برای سرمایه‌گذاران خارجی است و 
موجب کاهش جذابیت ترکیه برای جذب سرمایه 
و خروج سرمایه از این کشور خواهد شد. به‌رغم 
مخالفت‌های گسترده کارشناسان با کاهش نرخ 
بهره و هشدار درباره عواقب آن، یکه‌‏‏تازی اردوغان 
در اعمال سیاست‌های اقتصادی مدنظرش باعث 
شده تا نظرات نامتعارف او درباره نرخ بهره، اقتصاد 
این کشور را با نابسامانی مواجه کند. برخی 
تحلیل‌ها تورم ‌30درصدی در اقتصاد ترکیه را دور 

از انتظار نمی‌‏‏دانند. 

  سقوط آزاد لیر
پنج‌شنبه گذشته بانک مرکزی ترکیه طبق 
پیش‌بینی‌‏‏ها عمل کرد و نرخ بهره سیاستی را 
یک واحد‌درصد کاهش داد. این اتفاق که با فشار 
مضاعف اردوغان انجام شده است، باعث شد تا 
چهارمین ماه متوالی نرخ بهره کاهش پیدا کند 
تا در مجموع از ماه سپتامبر تاکنون نرخ بهره 
5 واحد‌درصد کاهش پیدا کند و از ‌19درصد 
به ‌14درصد برسد. در پی این اتفاق، لیر دور 
جدیدی از کاهش را تجربه کرد و نرخ برابری 
دلار به لیر تا سطح 16/9 صعود کرد. با احتساب 
این کاهش نرخ دلار در برابر لیر در سال‌جاری 
میلادی بیش از ‌110درصد افزایش یافته است. 
این کاهش نرخ بهره در حالی انجام شده است که 
نرخ تورم در ماه‌های اخیر اوج گرفته و به سطحی 

بالاتر از ‌21درصد رسیده است. در حالی که 
سیاست متعارف هنگام افزایش نرخ تورم افزایش 
نرخ بهره و بالابردن هزینه دریافت تسهیلات 
است، رئیس‌جمهور ترکیه از سیاست نامتعارفی 
پیروی می‌کند و معتقد است برای مقابله با تورم 
باید نرخ بهره را کاهش داد. نکته قابل‌توجه این 
مرحله از کاهش نرخ بهره در ترکیه، افزایش 
حداقل دستمزد است. اردوغان بلافاصله پس از 
کاهش یک‌درصدی نرخ بهره در این کشور اعلام 
کرد که حداقل دستمزد در این کشور ‌50درصد 
افزایش می‌‏‏یابد و آن را به سطحی حدود 275 دلار 
می‌رساند. اردوغان این اقدام را واکنشی به شرایط 
پیش آمده معرفی کرد. او گفت: با این افزایش، ما 
عزم خود را برای جلوگیری از له شدن کارگران 
خود در اثر افزایش قیمت‌ها ثابت کردیم. از طرفی 
او قول داد که از سفته‌بازی در مورد ارز جلوگیری 
کند و به نوسانات آن پایان دهد. او برای نشان 
دادن مصمم بودن در این موضوع گفت: »نیازی 
به چنین گمانه‌‏‏زنی‌‏‏هایی نیست. پول ما اینجاست 
و لیر ترکیه است. ما اجازه نخواهیم داد که سقوط 
کند.« او همچنین نرخ مالیات بر تولیدکنندگان 
را کاهش داد. وزیر دارایی ترکیه نیز در توییتر 
سخنان اردوغان را تکرار کرد و نوشت: »ما گفتیم 
حداقل دستمزد را تابع تورم نخواهیم کرد، این کار 

را نکردیم و نخواهیم کرد.« 

  استبداد رای در ترکیه
پیش از این رئیس‌جمهور ترکیه در واکنش 

به نوسانات نرخ ارز اعلام کرده بود که افزایش 
نرخ ارز در هفته‌های اخیر مبتنی بر اصول علم 
اقتصاد نیست؛ او کمی قبل‌تر نیز دستور داد تا 
دستکاری‌‏‏های احتمالی در بازار ارز مورد بررسی 
مقامات دولتی قرار بگیرد. به نظر می‌رسد او 
قصد دارد انگشت اتهام را از خود دور کند و 
مقصر دیگری برای کاهش ارزش پول ملی بیابد. 
رئیس‌جمهور ترکیه در سخنرانی دیگری دوباره 
از متد نامتعارف خود برای کنترل تورم دفاع کرد 
و با بیان اینکه ترکیه در یک جنگ سرنوشت‌ساز 
اقتصادی درگیر شده است قول پیروزی در این 
جنگ اقتصادی را داد. نکته مشترک و قابل‌توجه 
اظهارات اردوغان کاهش پی در پی ارزش لیر 
است. البته او معتقد است نتایج مثبت این 
سیاست‌ها را می‌توان تا 6 ماه آینده مشاهده کرد. 
سقوط پی در پی لیر باعث شده برخی فعالیت‌های 
اقتصادی در ترکیه با اختلالاتی مواجه شود و به 
نظر می‌رسد افزایش دستمزد می‎تواند به تشدید 
آن منجر شود. در واقع اردوغان از دوران بحران 
ارزی سال 2018 با مقامات بانک مرکزی این 
کشور درگیر است و تلاش دارد با استفاده از 
نرخ بهره به اهداف سیاسی خود دست پیدا کند. 
اردوغان در این دوره 3 ساله 4 فرد مختلف را بر 
مسند ریاست بانک مرکزی این کشور نشانده و از 
کار برکنار کرده است. همین موضوع استبداد رای 
وی و تزلزل استقلال نهاد بانک مرکزی را منعکس 
می‌کند. در واقع اردوغان به دنبال آن است که با 
کاهش نرخ بهره و استفاده گسترده از تسهیلات 

ارزان رشد اقتصادی قابل‌توجهی به وجود بیاورد 
و با ایجاد دوره‌های رونق و کاهش نرخ بیکاری، در 

انتخابات، پایگاه رای خود را بازیابی کند. 

  18 ماه تا انتخابات
نامتعارف  مداخلات مکرر و سیاست‌های 
اردوغان سرمایه‌گذاران را ترسانده و بازارهای 
ترکیه را متلاطم کرده است. تحلیلگران معتقدند 
این اقدامات اردوغان با هدف تقویت تولید و 
صادرات در سه ماه اول سال آینده انجام شده 
است و او آماده می‌شود در انتخابات 18 ماه بعد 
به اهداف سیاسی خود برای باقی ماندن در قدرت 
برسد. این فرآیند را می‌توان در چند بخش توضیح 
داد. با کاهش قدرت خرید شهروندان، ترکیه 
با کاهش واردات و نیز با مازاد حساب جاری 
مواجه می‌شود. این موضوع به افزایش ذخایر 
بانک مرکزی این کشور و تثبیت قیمت ارز منجر 
خواهد شد. به عقیده تحلیلگران افزایش سطح 
حداقل دستمزد و کاهش مالیات بر درآمد، نشانه‏‏ 
ورود به روند انتخابات است. به گفته کارشناسان 
تحلیل اردوغان از شرایط این بوده است که اگر 
همه‌گیری کرونا و خشکسالی ترکیه تا تابستان 
سال آینده به پایان برسد و بخش گردشگری و 
ساختمان این کشور بتواند با وام‌های کم بهره احیا 
شود، شرایط برای پیروزی احتمالی رئیس‌جمهور 
فعلی این کشور در انتخابات فراهم می‌شود. اما به 
نظر می‌رسد این طرح مملو از نقاط ضعف است. 
این اقدامات ممکن است جریان خروج سرمایه را 
تشدید کند و به یک بحران ارزی قابل‌توجه منتهی 
شود. از طرفی افزایش قیمت ارز می‌تواند تامین 
مواد اولیه از خارج از کشور را با مشکل مواجه کند 
یا قیمت مواد اولیه وارداتی را به شدت افزایش دهد؛ 
موضوعی که صادرات ترکیه را با مشکل مواجه 
خواهد کرد. از طرفی ممکن است تلاطم اقتصادی 
از سوی شهروندان ترک واکنش‌‏‏های شدیدی را 
به دنبال داشته باشد. تا به امروز هم این اقدامات 
بی‌هزینه نبوده است و باعث شده تا نرخ تورم تا 
سطح بالاتر از ‌21درصد صعود کند. در حال حاضر 
قدرت خرید شهروندان ترک در پی افزایش قیمت 
مواد غذایی، مسکن و انرژی بیش از ‌30درصد 
کاهش یافته است. همچنین برخی از تحلیل‌‏‏ها 
پیش‌بینی می‌کنند که نرخ تورم در سال آینده تا 

سطح ‌30درصدی افزایش خواهد یافت. 

چگونه قیمت هر دلار برای شهروندان ترکیه در سال 2021 دو برابر شد؟

ضربه جدید اردوغان به لیر

آقای فردنیاخانم معروف‌خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه‌آرا
+++++++++++++++محبی

بازار پول و ارز

صنایع شهداى فجر شیراز
آگهى مناقصه  عمومى

معاونت بازرگانى

موضوع مناقصه عمومى شماره 1454: تأمین 17 نوع قطعه صنعتى به مقدار 19000 عدد مطابق با اسناد مناقصه (1-1454 الى 1454-17)
موضوع مناقصه عمومى شماره 1455: تأمین 2 نوع قطعه صنعتى به تعداد 1400 عدد مطابق با اسناد مناقصه به تفکیک از مناقصه (1-1455 الى 1455-02)

موضوع مناقصه عمومى شماره 1456: خرید 2 نوع دستگاه VMM و میکروهایت به تعداد 3 دستگاه مطابق با اسناد مناقصه به تفکیک از مناقصه (1-1456 الى 1456-02)
 IR020150000001088800037253 هزینه خرید اسناد مناقصه: جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500/000 ریال به تفکیک هر مناقصه به حساب شماره

بانک سپه به نام صنایع شهداى فجر شیراز واریز گردد. (اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفى نامه تحویل مى شود)
محل تحویل اسناد مناقصه: شیراز - کیلومتر 14 جاده شیراز سپیدان - شهرك دوکوهک - صنایع شهداى فجر شیراز – معاونت بازرگانى.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: طى یک هفته از انتشار آگهى.
اوقات تحویل اسناد مناقصه:  از ساعت 8 الى 14 به غیر از روزهاى تعطیل

تضمین شرکت در مناقصه: معادل پنج درصد مبلغ پیشنهادى به صورت ضمانت نامه بانکى، چک تضمین شده بانکى و یا واریز نقدى.
محل ارائه پیشنهادها: شیراز - کیلومتر 14 جاده شیراز سپیدان - شهرك دوکوهک - صنایع شهداى فجر شیراز - صندوق مناقصات مستقر در مدیریت بازرسى.

آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1400/10/12    بازگشایى پاکت ها: 1400/10/13
هزینه آگهى به عهده برنده/ برندگان مناقصه مى باشد.

داشتن گواهینامه معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طى دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن الزامى است.
مناقصه گذار در رد تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار مى باشد.

شناسه آگهی: 1242336جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36703971-071 تماس حاصل فرمایید.

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه فناوری و تجارت حکمت که راس ساعت 9:00 
روز سه شنبه مورخ 1400/10/07 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه مجمع عمومى  فوق العاده

1- نقل و انتقال سهام 
2- سایرمواردي که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 

می باشد.  

آگهي دعوت مجمع عمومی  فوق العاده  

شرکت توسعه فناوری و تجارت حکمت )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۴۳۰۱۹۳ و شماره شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۲۱۱۵۳

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت توسعه فناوری و تجارت حکمت که راس ساعت 
11:00 روز سه شنبه مورخ 1400/10/07 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران
2- تعیین وضعیت حق امضا

عادی  عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  سایرمواردي   -3
به طور فوق العاده می باشد.   

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده  

شرکت توسعه فناوری و تجارت حکمت )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۴۳۰۱۹۳ و شماره شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۲۱۱۵۳

«آگهی فراخوان شناسایی تأمین کنندگان قطعات و لوازم یدکی»

شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) در نظر دارد تأمین قطعات و لوازم یدکی مورد نیاز خود به شرح جدول ذیل را به  شرکت های تأمین کننده داخلی 
و خارجی دارای تخصص و تجربه کافی واگذار نماید.

لذا از شرکت های واجد شرایط و مجرب در خرید کالا از برندهای مشروحه جدول ذیل دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی لغایت تا پایان روز دوشنبه 
مورخ 1400/10/06 نامه اعلام آمادگی خود به همراه مدارک مورد نیاز را به واحد حراست به نشانی: تهران- شهرک قدس - بلوار فرحزادی - بلوار ایوانک - خیابان 

فلامک شمالی - جنب بانک تجارت - پلاک 5 - طبقه چهارم تحویل نمایند.
برندشرح کالاردیف

DRESSERتأمین کنندگان valve و Actuator و قطعات یدکى1
2DYNAMIC SEPARATOR COMPLETE ASSY تأمین کنندگانSAMIC
FLOWSERVEتأمین کنندگان شیرآلات کنترل صنعتى3

متقاضیان می بایست مدارک ذیل را به همراه نامه آمادگی خود به آدرس فوق الذکر ارسال نمایند.
1-مدارک ثبتی شرکت شامل تصاویر اساسنامه-روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات- کارت بازرگانی و کد اقتصادی.

2- تصویر سفارش های مشابه از برندهای فوق(طی 5 سال اخیر) به صورت خوانا.
3- سایر پیشنهادات، اطلاعات و مدارک مؤید تخصص و تجربه متقاضی.

4- شماره تماس همراه ضروری جهت اخذ اطلاعات.
تذکر1: حتماً روی پاکت ارسالی موضوع فراخوان(برند تولید کننده) ذکر شود.

تذکر2: در صورتی که یک شرکت متقاضی تأمین بیش از یک ردیف از جدول فوق باشد، می بایست برای هر ردیف پاکت جداگانه تحویل نماید.
تذکر3: شرکت پلی پروپیلن جم در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

تذکر4: پس از بررسی مدارک ارسالی، از شرکت های واجد صلاحیت جهت دریافت لیست و جزئیات تجهیزات درخواستی برند مورد تقاضا و فرم پیشنهاد قیمت 
دعوت به عمل خواهد آمد.

تذکر5: متقاضیان می توانند در تأمین یک ردیف از جدول فوق نیز تقاضا نموده و نیازی به تقاضای تأمین کلیه قطعات فوق توسط یک متقاضی نیست.
روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

خط
 ویژه 

سازمان
 آگهی

8
90

1
مهر: محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
گفت: تحقق رشد اقتصادی ‌۸درصدی در بودجه ۱۴۰۱ سخت 
است. به گزارش شبکه خبر، معاون وزیر اقتصاد در برنامه تیتر 
امشب شبکه خبر گفت: امکان تحقق رشد اقتصادی ‌۸درصد 

وجود دارد، اما الزاماتی دارد. 
هادی قوامی، در خصوص الزامات دستیابی به رشد اقتصادی 
پایدار و ۸درصدی اظهار کرد: یکی از این الزامات که در بودجه 
هدف‌گیری شده، کنترل تورم است که تاثیر منفی بر رشد 

اقتصادی دارد. 
وی افزود: دولت در بودجه ۱۴۰۱ هزینه‌‏‏هایش را مدیریت و 
محدود کرده است، برای اینکه پژوهش‌‏‏ها نشان داده، افزایش 

هزینه‌‏‏های دولت باعث رشد اقتصادی نمی‌شود. معاون وزیر 
اقتصاد تصریح کرد: رویکرد دولت در بودجه ۱۴۰۱ افزایش 

بهره‌وری بوده است.
قوامی گفت: یکی دیگر از الزامات رشد اقتصادی عدم‌استقراض 
از بانک مرکزی است که دولت تلاش کرده با محدود کردن 
هزینه‌‏‏ها به آن پایبند باشد و در صورت محقق نشدن درآمدها 

اوراق منتشر کند. 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز در 
تماس تصویری با این برنامه گفت: در بودجه تغییراتی رخ 
داده است که رویکرد دولت را به سمت تصمیمات بهتر نشان 
می‌دهد و اقدامات خوبی در بودجه انجام شده، اما کافی نیست. 

محمدرضا‌پور ابراهیمی اظهار کرد: تحقق رشد اقتصادی 
‌۸درصدی در بودجه ۱۴۰۱ سخت است. 

کارشناس مسائل اقتصادی هم تحقق رشد ۸درصدی اقتصادی 
را دشوار دانست. تیرداد احمدی گفت: ما نیازمند نقشه توسعه 
صنعتی بر مبنای آمایش در کشور هستیم. وی افزود: مردم از 
دولت مردمی توقع دارند ثروت عمومی جامعه را افزایش دهد، 
برای این کار دولت باید به دولت توسعه‌گرا تبدیل شود. ما ۱۰سال 
است که با نرخ رشد اقتصادی صفر از دنیا عقب افتاده‌‏‏ایم، اما 
می‌توانیم برگردیم و جبران کنیم. شرایط در کشور مهیاست. 
قطعا با زیرساخت‌‏‏هایی که در کشور وجود دارد و جمعیت جوان و 

تحصیل‌کرده می‌توانیم به این سمت حرکت کنیم. 

تحقق رشد اقتصادی ‌۸ درصد سخت است


